Strony ustalają, co następuje: 

§ 1 

W związku z art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Dotujący przekazuje Dotowanemu  

w 2025 roku dotację celową w kwocie 104 253 zł (słownie: sto cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt 

trzy złote) na realizację zadania pn. „Odra: Rzeka znaczeń – interdyscyplinarne wydarzenie 

muzyczno-edukacyjne z udziałem AI i ekspertów środowiskowych” z uwzględnieniem odpowiednio 

podatku od towarów i usług lub podatku od czynności cywilnoprawnych dla zadania.